3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic 
Government Procurement: e - GP) ของกรมบัญชีกลาง 

3.11  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีประสบการณ์ และผลงานการให้เช่ารถยนต์หรืองานในลักษณะเดียวกันให้กับ
หน่วยงานของรัฐหรือเอกชน ที่มีมูลค่าของสัญญาไม่ต่ ากว่า 2,200,000 บาทต่อสัญญา (สองล้านสองแสน
บาทถ้วน) โดยต้องมีหนังสือรับรองผลงานแนบมาพร้อมวันยื่นข้อเสนอ 
4.  รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะพัสดุ/ขอบเขตการให้บริการ 

พัสดุที่ บสส. ประสงค์จะเช่า ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ อยู่ใน
สภาพที่จะใช้งานได้ทันที และมีคุณลักษณะเฉพาะตรงตามที่ บสส.

[...]

ผู้ให้เช่าต้องส่งใบแจ้งหนี้เรียกเก็บค่าเช่าให้แก่ บสส.ล่วงหน้าไม่น้อยกว่า  15 วัน (สิบห้า) วันท าการของ 
บสส.ก่อนครบก าหนดการช าระค่าเช่าในแต่ละเดือน โดยให้ผู้ให้เช่ามารับเช็ค ณ สถานที่ที่ บสส. ก าหนด     
การค านวณค่าเช่ารายวันตามสัญญานี้ให้ถือว่าหนึ่งเดือนมี 30 (สามสิบ) วัน  

9.  วงเงินงบประมาณ 

วงเงินงบประมาณในการเช่า 4,587,000 บาท (สี่ล้านห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) (รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม) 
10. หลักประกันการเสนอราคา  

ไม่มี 

a

11. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 
 ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอการเช่ารถยนต์ส่วนกลางจะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ เกณฑ์
ราคา (Price) โดยพิจารณาจากผู้เสนอราคาต่ าสุด   
12.